
Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000903-9 MATHEUS HENRIQUE NUNES AFFONSO 27/02/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 1 

0K.000417-7 SAMUEL FACCHETTI DE MATOS 16/09/2002 10,0 14,0 24,0 24,0 2 

0K.005618-8 FELIPE MOYSES 19/09/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 3 

0K.007892-5 LUIZ FELIPE GALVAO LIMA 24/01/1996 11,0 10,0 21,0 21,0 4 

0K.000243-6 JOAO VICTOR FURQUIM FURTADO DE MEDEIROS 09/07/2002 12,0 8,0 20,0 20,0 5 

0K.003891-0 ANTHONY SANTOS VENTURA 12/06/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 6 

0K.002899-3 JESSICA DA SILVA VALERIO 22/11/1996 10,0 10,0 20,0 20,0 7 

0K.000278-1 JOAO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 8 

0K.006556-8 MAIKE LUCIANO AGUIAR 27/03/1993 12,0 6,0 18,0 18,0 9 

0K.000493-9 RAFAEL QUEIROZ LEONEL 11/07/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 10 

0K.003446-2 RYAN GABRIEL MEDEIROS SANTOS 20/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 11 

0K.005830-3 JULIANO BATISTA DE CARVALHO 20/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 12 

0K.002521-4 GUILHERME APARECIDO CORREA MARTINS 12/12/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 13 

0K.000710-2 ANTONIO RAFAEL LOPES SEABRA 25/07/1985 9,0 9,0 18,0 18,0 14 

0K.002401-6 ADENILSON MOYSES 06/08/1980 7,0 11,0 18,0 18,0 15 

0K.007416-1 DANIELLE MARIA MOREIRA DE QUEIROZ 19/10/2003 12,0 5,0 17,0 17,0 16 

0K.000306-8 RENAN OLIVEIRA SANTANA 22/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 17 

0K.005181-4 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA 13/07/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 18 

0K.002135-8 GIOVANE RODRIGUES DE MORAIS 26/12/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 19 

0K.000191-8 GABRIEL HENRIQUE CORREA VIEIRA 23/12/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 20 

0K.002350-5 WELLINGTON JOSE AUGUSTO DA SILVA GONCALVES 14/03/2001 8,0 8,0 16,0 16,0 21 

0K.002229-6 THAINA CAVALCANTI MOREIRA 01/02/2005 11,0 4,0 15,0 15,0 22 

0K.008566-3 GABRIELA GRACA PADILHA DOS SANTOS 02/12/1996 10,0 5,0 15,0 15,0 23 

0K.008275-6 LUANA DE LARA 11/12/1996 10,0 5,0 15,0 15,0 24 

0K.002404-8 JOHNNY WELLINGTON JOB ALBUQUERQUE 13/01/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 25 

0K.001705-7 VINÍCIUS AFONSO RODRIGUES 18/05/2003 7,0 8,0 15,0 15,0 26 

0K.003075-2 MATHEUS VINICIUS CLETO DE CAMPOS 04/04/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 27 

0K.000605-7 VINICIUS HENRIQUE DE JESUS MORAES 04/05/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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0K.006643-5 MARCELO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 29/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 29 

0K.006774-7 ELIDA FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 15/09/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 30 

0K.000282-4 THIAGO HENRIQUE SANTANA SILVA 13/02/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 31 

0K.004581-1 ANDREWS NATANIEL GARCIA BICUDO 25/12/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 32 

0K.008678-0 KAIK TRETTEL DE OLIVEIRA 30/01/2005 6,0 7,0 13,0 13,0 33 

0K.000245-0 MAYARA PAULINE ALVES ROZENDO 25/08/1994 8,0 4,0 12,0 12,0 34 

0K.000251-8 BRUNO DOS SANTOS PRESTES 30/12/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 35 

0K.008766-4 CLOVIS PIRES OLIVEIRA JUNIOR 09/11/1993 6,0 6,0 12,0 12,0 36 

0K.007250-2 MATHEUS HENRIQUE DE ARRUDA 13/10/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 37 

0K.002301-0 GUSTAVO THOMAZ NASCIMENTO SILVA 21/10/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 38 

0K.000257-1 VINICIUS GABRIEL DO NASCIMENTO 10/09/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 39 

0K.006368-8 LUIZ FERNANDO FELICIANO LEME 27/03/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 40 

0K.000702-0 KAIO AUGUSTO DUARTE DE LACERDA 28/04/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 41 

0K.000637-0 LUCIANO ADALBERTO DE SOUSA 30/12/1975 5,0 6,0 11,0 11,0 42 

0K.006433-8 CLAUDINEI ROCHA DE ALMEIDA 21/01/1992 5,0 6,0 11,0 11,0 43 

0K.000715-9 MARCIO DE MORAES LEONEL 26/05/1989 7,0 3,0 10,0 10,0 44 

0K.007207-1 PAOLA NICACIO DE OLIVEIRA MEIRA 02/10/1999 7,0 3,0 10,0 10,0 45 

0K.003378-0 EMERSON DA SILVA BATISTA 07/08/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 46 

0K.001987-3 JOAO GUSTAVO DOS SANTOS 29/03/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 47 

0K.002463-9 DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS 10/09/1987 6,0 4,0 10,0 10,0 48 

0K.007873-0 MATHEUS HENRIQUE CAMARGO BONINI BUENO 04/01/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 49 

0K.001758-0 LUIZ MIGUEL DIAS DE LIMA 03/07/1997 7,0 2,0 9,0 9,0 50 

0K.000986-1 JULIANO APARECIDO VIEIRA FERREIRA 20/09/1999 6,0 3,0 9,0 9,0 51 

0K.006438-4 ROGERIO CALDEIRA DE OLIVEIRA 20/02/1973 5,0 4,0 9,0 9,0 52 

0K.003117-4 THIAGO VINICIUS CLETO DE GOES 27/07/1987 5,0 4,0 9,0 9,0 53 

0K.001101-5 JOAO VITOR ANTUNES DE SOUZA 19/04/2003 4,0 5,0 9,0 9,0 54 

0K.000771-8 MARCOS ANTONIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 30/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 55 

0K.000603-2 LEANDRO DE SOUZA FARIAS 18/10/1979 2,0 5,0 7,0 7,0 56 

0K.000004-7 GABRIELLE CRISTINA VIEIRA CANOVA 21/01/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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0K.000152-0 JOSE VICTOR DE OLIVEIRA 26/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000337-4 LUCAS RODRIGUES SOARES 28/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000400-0 VINICIUS DA SILVA STEPHENS 22/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000451-9 WAGNER ESTEVAO DA COSTA 14/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000498-5 LEONARDO FABRICIO DE OLIVEIRA 08/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000724-8 TAILISON DIEGO MENDES PROENCA 24/07/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000755-4 JOAO PAULO TADEU NEVES DE BARROS 15/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000812-2 LUCAS DEMETRIO VIEIRA PROTASIO DE ALMEIDA 18/05/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000855-0 VALDEIR APARECIDO BRASIL 31/07/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000869-5 GABRIEL HENRIQUE GARCIA FERREIRA 30/05/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000936-0 LUIZ DIOGO FANARO MARIANO 18/04/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001766-2 DONIZETI PEREIRA DE BARROS 08/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002175-3 DIEGO PEREIRA DE MATTOS 19/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002307-4 LEONARDO GABRIEL SANTOS ASSUNCAO 08/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002689-6 LUIZ OTAVIO DE MEIRA DASSI 04/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002736-8 JOHNNY CLINI SANTOS 07/01/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003183-0 MIGUEL RUFINO ALVES DA COSTA 20/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003388-7 DIEGO GRACA DA SILVA BRANDINO 06/12/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003390-5 VINICIUS MITSUZONO 23/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003543-6 PAULO HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO 27/01/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003695-8 JOAO MIGUEL CORREA MARTINS 22/04/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003849-6 PEDRO HENRIQUE ELIAS DA SILVA 31/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003925-0 ADRIANO GUSTAVO NUNES 30/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003926-7 ALBERTO VITOR RIBEIRO DE SOUZA 07/05/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004205-3 CAROLINE RIBEIRO DE JESUS SALES 21/07/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004207-8 JOAO GUILHERME RABELO FREITAS 03/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004245-9 VITOR GUILHERME MALIGESKI DE QUEIROZ 19/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004708-2 RAFAEL DE SIQUEIRA 08/04/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004816-0 DOUGLAS DA SILVA ALVES MACHADO 16/04/1995 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 3
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0K.004822-7 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA 26/04/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005237-1 PETERSON SANTOS BRANDAO 04/12/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005454-3 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS SIQUEIRA 21/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005557-0 LUCAS OLIVEIRA MARTINS 23/11/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005561-3 HUGO SANTIAGO DA SILVA ALVES CORDEIRO 18/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005607-4 IZAEL DE CAMPOS SEBASTIAO 19/01/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006811-2 JACKSON LOPES ALVES DE JESUS 16/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007145-7 KAUA VINICIUS MARQUES DOS SANTOS 27/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007283-3 GUILHERME ANTONIO ALVES MEDEIROS 27/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007501-4 SAMUEL GUSTAVO TOBIAS DA SILVA 05/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007927-2 MARIA EDUARDA DE CASTRO EUGENIO 27/06/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007953-2 RICHARD JOSÉ DE ALMEIDA BORBA 16/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008014-0 ALBERIS SEBASTIAO 08/04/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008080-5 JOAO PAULO DE CAMARGO 21/03/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008719-4 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA PAULO 04/10/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000903-9 MATHEUS HENRIQUE NUNES AFFONSO 27/02/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 1 

0K.000417-7 SAMUEL FACCHETTI DE MATOS 16/09/2002 10,0 14,0 24,0 24,0 2 

0K.005618-8 FELIPE MOYSES 19/09/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 3 

0K.007892-5 LUIZ FELIPE GALVAO LIMA 24/01/1996 11,0 10,0 21,0 21,0 4 

0K.000243-6 JOAO VICTOR FURQUIM FURTADO DE MEDEIROS 09/07/2002 12,0 8,0 20,0 20,0 5 

0K.002899-3 JESSICA DA SILVA VALERIO 22/11/1996 10,0 10,0 20,0 20,0 6 

0K.000278-1 JOAO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 7 

0K.006556-8 MAIKE LUCIANO AGUIAR 27/03/1993 12,0 6,0 18,0 18,0 8 

0K.000493-9 RAFAEL QUEIROZ LEONEL 11/07/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 9 

0K.005830-3 JULIANO BATISTA DE CARVALHO 20/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 10 

0K.002521-4 GUILHERME APARECIDO CORREA MARTINS 12/12/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 11 

0K.000710-2 ANTONIO RAFAEL LOPES SEABRA 25/07/1985 9,0 9,0 18,0 18,0 12 

0K.002401-6 ADENILSON MOYSES 06/08/1980 7,0 11,0 18,0 18,0 13 

0K.007416-1 DANIELLE MARIA MOREIRA DE QUEIROZ 19/10/2003 12,0 5,0 17,0 17,0 14 

0K.002135-8 GIOVANE RODRIGUES DE MORAIS 26/12/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 15 

0K.000191-8 GABRIEL HENRIQUE CORREA VIEIRA 23/12/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 16 

0K.002350-5 WELLINGTON JOSE AUGUSTO DA SILVA GONCALVES 14/03/2001 8,0 8,0 16,0 16,0 17 

0K.002229-6 THAINA CAVALCANTI MOREIRA 01/02/2005 11,0 4,0 15,0 15,0 18 

0K.008566-3 GABRIELA GRACA PADILHA DOS SANTOS 02/12/1996 10,0 5,0 15,0 15,0 19 

0K.008275-6 LUANA DE LARA 11/12/1996 10,0 5,0 15,0 15,0 20 

0K.001705-7 VINÍCIUS AFONSO RODRIGUES 18/05/2003 7,0 8,0 15,0 15,0 21 

0K.003075-2 MATHEUS VINICIUS CLETO DE CAMPOS 04/04/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 22 

0K.000605-7 VINICIUS HENRIQUE DE JESUS MORAES 04/05/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 23 

0K.006643-5 MARCELO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 29/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 24 

0K.006774-7 ELIDA FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 15/09/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 25 

0K.000282-4 THIAGO HENRIQUE SANTANA SILVA 13/02/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 26 

0K.004581-1 ANDREWS NATANIEL GARCIA BICUDO 25/12/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 27 

0K.008678-0 KAIK TRETTEL DE OLIVEIRA 30/01/2005 6,0 7,0 13,0 13,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000245-0 MAYARA PAULINE ALVES ROZENDO 25/08/1994 8,0 4,0 12,0 12,0 29 

0K.000251-8 BRUNO DOS SANTOS PRESTES 30/12/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 30 

0K.008766-4 CLOVIS PIRES OLIVEIRA JUNIOR 09/11/1993 6,0 6,0 12,0 12,0 31 

0K.002301-0 GUSTAVO THOMAZ NASCIMENTO SILVA 21/10/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 32 

0K.000257-1 VINICIUS GABRIEL DO NASCIMENTO 10/09/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 33 

0K.006368-8 LUIZ FERNANDO FELICIANO LEME 27/03/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 34 

0K.000637-0 LUCIANO ADALBERTO DE SOUSA 30/12/1975 5,0 6,0 11,0 11,0 35 

0K.006433-8 CLAUDINEI ROCHA DE ALMEIDA 21/01/1992 5,0 6,0 11,0 11,0 36 

0K.000715-9 MARCIO DE MORAES LEONEL 26/05/1989 7,0 3,0 10,0 10,0 37 

0K.007207-1 PAOLA NICACIO DE OLIVEIRA MEIRA 02/10/1999 7,0 3,0 10,0 10,0 38 

0K.003378-0 EMERSON DA SILVA BATISTA 07/08/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 39 

0K.001987-3 JOAO GUSTAVO DOS SANTOS 29/03/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 40 

0K.002463-9 DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS 10/09/1987 6,0 4,0 10,0 10,0 41 

0K.007873-0 MATHEUS HENRIQUE CAMARGO BONINI BUENO 04/01/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 42 

0K.001758-0 LUIZ MIGUEL DIAS DE LIMA 03/07/1997 7,0 2,0 9,0 9,0 43 

0K.000986-1 JULIANO APARECIDO VIEIRA FERREIRA 20/09/1999 6,0 3,0 9,0 9,0 44 

0K.003117-4 THIAGO VINICIUS CLETO DE GOES 27/07/1987 5,0 4,0 9,0 9,0 45 

0K.000771-8 MARCOS ANTONIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 30/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 46 

0K.000603-2 LEANDRO DE SOUZA FARIAS 18/10/1979 2,0 5,0 7,0 7,0 47 

0K.000152-0 JOSE VICTOR DE OLIVEIRA 26/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000337-4 LUCAS RODRIGUES SOARES 28/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000400-0 VINICIUS DA SILVA STEPHENS 22/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000451-9 WAGNER ESTEVAO DA COSTA 14/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000498-5 LEONARDO FABRICIO DE OLIVEIRA 08/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000724-8 TAILISON DIEGO MENDES PROENCA 24/07/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000755-4 JOAO PAULO TADEU NEVES DE BARROS 15/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000855-0 VALDEIR APARECIDO BRASIL 31/07/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000936-0 LUIZ DIOGO FANARO MARIANO 18/04/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001766-2 DONIZETI PEREIRA DE BARROS 08/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002175-3 DIEGO PEREIRA DE MATTOS 19/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002307-4 LEONARDO GABRIEL SANTOS ASSUNCAO 08/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002689-6 LUIZ OTAVIO DE MEIRA DASSI 04/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002736-8 JOHNNY CLINI SANTOS 07/01/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003388-7 DIEGO GRACA DA SILVA BRANDINO 06/12/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003543-6 PAULO HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO 27/01/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003849-6 PEDRO HENRIQUE ELIAS DA SILVA 31/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003925-0 ADRIANO GUSTAVO NUNES 30/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003926-7 ALBERTO VITOR RIBEIRO DE SOUZA 07/05/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004207-8 JOAO GUILHERME RABELO FREITAS 03/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004245-9 VITOR GUILHERME MALIGESKI DE QUEIROZ 19/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004708-2 RAFAEL DE SIQUEIRA 08/04/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004816-0 DOUGLAS DA SILVA ALVES MACHADO 16/04/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004822-7 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA 26/04/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005454-3 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS SIQUEIRA 21/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005557-0 LUCAS OLIVEIRA MARTINS 23/11/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005561-3 HUGO SANTIAGO DA SILVA ALVES CORDEIRO 18/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005607-4 IZAEL DE CAMPOS SEBASTIAO 19/01/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006811-2 JACKSON LOPES ALVES DE JESUS 16/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007145-7 KAUA VINICIUS MARQUES DOS SANTOS 27/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007283-3 GUILHERME ANTONIO ALVES MEDEIROS 27/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007927-2 MARIA EDUARDA DE CASTRO EUGENIO 27/06/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007953-2 RICHARD JOSÉ DE ALMEIDA BORBA 16/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008014-0 ALBERIS SEBASTIAO 08/04/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008080-5 JOAO PAULO DE CAMARGO 21/03/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008719-4 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA PAULO 04/10/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 7



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 8



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000603-2 LEANDRO DE SOUZA FARIAS 18/10/1979 2,0 5,0 7,0 7,0 1 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 9



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003378-0 EMERSON DA SILVA BATISTA 07/08/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 7 

0K.000278-1 JOAO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000282-4 THIAGO HENRIQUE SANTANA SILVA 13/02/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000337-4 LUCAS RODRIGUES SOARES 28/08/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000451-9 WAGNER ESTEVAO DA COSTA 14/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000603-2 LEANDRO DE SOUZA FARIAS 18/10/1979 2,0 5,0 7,0 7,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000771-8 MARCOS ANTONIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 30/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000855-0 VALDEIR APARECIDO BRASIL 31/07/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000986-1 JULIANO APARECIDO VIEIRA FERREIRA 20/09/1999 6,0 3,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001766-2 DONIZETI PEREIRA DE BARROS 08/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001987-3 JOAO GUSTAVO DOS SANTOS 29/03/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003388-7 DIEGO GRACA DA SILVA BRANDINO 06/12/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003543-6 PAULO HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO 27/01/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003849-6 PEDRO HENRIQUE ELIAS DA SILVA 31/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004207-8 JOAO GUILHERME RABELO FREITAS 03/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004816-0 DOUGLAS DA SILVA ALVES MACHADO 16/04/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004822-7 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA 26/04/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005557-0 LUCAS OLIVEIRA MARTINS 23/11/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005561-3 HUGO SANTIAGO DA SILVA ALVES CORDEIRO 18/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005618-8 FELIPE MOYSES 19/09/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006433-8 CLAUDINEI ROCHA DE ALMEIDA 21/01/1992 5,0 6,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006556-8 MAIKE LUCIANO AGUIAR 27/03/1993 12,0 6,0 18,0 18,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006811-2 JACKSON LOPES ALVES DE JESUS 16/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007873-0 MATHEUS HENRIQUE CAMARGO BONINI BUENO 04/01/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008080-5 JOAO PAULO DE CAMARGO 21/03/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008766-4 CLOVIS PIRES OLIVEIRA JUNIOR 09/11/1993 6,0 6,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 10



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000903-9 MATHEUS HENRIQUE NUNES AFFONSO 27/02/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 1 

0K.000417-7 SAMUEL FACCHETTI DE MATOS 16/09/2002 10,0 14,0 24,0 24,0 2 

0K.005618-8 FELIPE MOYSES 19/09/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 3 

0K.002899-3 JESSICA DA SILVA VALERIO 22/11/1996 10,0 10,0 20,0 20,0 4 

0K.000278-1 JOAO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 5 

0K.006556-8 MAIKE LUCIANO AGUIAR 27/03/1993 12,0 6,0 18,0 18,0 6 

0K.000710-2 ANTONIO RAFAEL LOPES SEABRA 25/07/1985 9,0 9,0 18,0 18,0 7 

0K.002401-6 ADENILSON MOYSES 06/08/1980 7,0 11,0 18,0 18,0 8 

0K.007416-1 DANIELLE MARIA MOREIRA DE QUEIROZ 19/10/2003 12,0 5,0 17,0 17,0 9 

0K.008566-3 GABRIELA GRACA PADILHA DOS SANTOS 02/12/1996 10,0 5,0 15,0 15,0 10 

0K.003075-2 MATHEUS VINICIUS CLETO DE CAMPOS 04/04/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 11 

0K.006643-5 MARCELO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 29/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 12 

0K.006774-7 ELIDA FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 15/09/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 13 

0K.000282-4 THIAGO HENRIQUE SANTANA SILVA 13/02/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 14 

0K.004581-1 ANDREWS NATANIEL GARCIA BICUDO 25/12/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 15 

0K.008678-0 KAIK TRETTEL DE OLIVEIRA 30/01/2005 6,0 7,0 13,0 13,0 16 

0K.000251-8 BRUNO DOS SANTOS PRESTES 30/12/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 17 

0K.006368-8 LUIZ FERNANDO FELICIANO LEME 27/03/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 18 

0K.007207-1 PAOLA NICACIO DE OLIVEIRA MEIRA 02/10/1999 7,0 3,0 10,0 10,0 19 

0K.003378-0 EMERSON DA SILVA BATISTA 07/08/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 20 

0K.001987-3 JOAO GUSTAVO DOS SANTOS 29/03/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 21 

0K.007873-0 MATHEUS HENRIQUE CAMARGO BONINI BUENO 04/01/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 22 

0K.003117-4 THIAGO VINICIUS CLETO DE GOES 27/07/1987 5,0 4,0 9,0 9,0 23 

0K.000771-8 MARCOS ANTONIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 30/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 24 

0K.000451-9 WAGNER ESTEVAO DA COSTA 14/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000724-8 TAILISON DIEGO MENDES PROENCA 24/07/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000855-0 VALDEIR APARECIDO BRASIL 31/07/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000936-0 LUIZ DIOGO FANARO MARIANO 18/04/1998 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 11



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001766-2 DONIZETI PEREIRA DE BARROS 08/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002175-3 DIEGO PEREIRA DE MATTOS 19/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002307-4 LEONARDO GABRIEL SANTOS ASSUNCAO 08/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002689-6 LUIZ OTAVIO DE MEIRA DASSI 04/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003849-6 PEDRO HENRIQUE ELIAS DA SILVA 31/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003925-0 ADRIANO GUSTAVO NUNES 30/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003926-7 ALBERTO VITOR RIBEIRO DE SOUZA 07/05/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004207-8 JOAO GUILHERME RABELO FREITAS 03/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004822-7 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA 26/04/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005557-0 LUCAS OLIVEIRA MARTINS 23/11/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005561-3 HUGO SANTIAGO DA SILVA ALVES CORDEIRO 18/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006811-2 JACKSON LOPES ALVES DE JESUS 16/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007145-7 KAUA VINICIUS MARQUES DOS SANTOS 27/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007927-2 MARIA EDUARDA DE CASTRO EUGENIO 27/06/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007953-2 RICHARD JOSÉ DE ALMEIDA BORBA 16/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008080-5 JOAO PAULO DE CAMARGO 21/03/1981 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 12



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 13



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 14



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003378-0 EMERSON DA SILVA BATISTA 07/08/1985 6,0 4,0 10,0 10,0 5 

0K.000278-1 JOAO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000282-4 THIAGO HENRIQUE SANTANA SILVA 13/02/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000451-9 WAGNER ESTEVAO DA COSTA 14/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000771-8 MARCOS ANTONIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 30/07/1993 4,0 3,0 7,0 7,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000855-0 VALDEIR APARECIDO BRASIL 31/07/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001766-2 DONIZETI PEREIRA DE BARROS 08/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001987-3 JOAO GUSTAVO DOS SANTOS 29/03/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.003849-6 PEDRO HENRIQUE ELIAS DA SILVA 31/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004207-8 JOAO GUILHERME RABELO FREITAS 03/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004822-7 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA 26/04/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005557-0 LUCAS OLIVEIRA MARTINS 23/11/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005561-3 HUGO SANTIAGO DA SILVA ALVES CORDEIRO 18/03/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005618-8 FELIPE MOYSES 19/09/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006556-8 MAIKE LUCIANO AGUIAR 27/03/1993 12,0 6,0 18,0 18,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006811-2 JACKSON LOPES ALVES DE JESUS 16/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007873-0 MATHEUS HENRIQUE CAMARGO BONINI BUENO 04/01/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008080-5 JOAO PAULO DE CAMARGO 21/03/1981 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 15
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